
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

БУИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БУА 

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
14.04.2020 

 
КАРАР 

 
№ 124/ИК-п 

 
 
О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета 
Буинского муниципального района Республики Татарстан от 
11.06.2019 № 257/ИК-п «О внесении изменений территориального 
планирования Буинского муниципального района Республики 
Татарстан в части отображения объектов энергетики ОАО «Сетевая 
компания» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Республики Татарстан от 25.12.2010 года № 98-ЗРТ «О градостроительной деятельности 
в Республике Татарстан», Уставом Буинского муниципального района, Исполнительный 
комитет Буинского муниципального района Республики Татарстан, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в Постановление Исполнительного комитета Буинского муниципального 
района Республики Татарстан от 11.06.2019 № 257/ИК-п изменения, изложив его в 
следующей редакции: 

«1. Внести изменения в Схему территориального планирования Буинского 
муниципального района Республики Татарстан, утвержденную решением Совета 
Буинского муниципального района Республики Татарстан от 20.12.2012 года № 3-27 в 
части разработки и дополнения материалов по обоснованию схемы территориального 
планирования картой электроснабжения муниципального района. 

2. Утвердить план мероприятий, сроки исполнения мероприятий по подготовке 
внесения изменений в Схему территориального планирования Буинского муниципального 
района Республики Татарстан в части разработки и дополнения материалов по 
обоснованию картой электроснабжения муниципального района. (приложение №1) 

3. Финансирование работ по внесению изменений в Схему территориального 
планирования Буинского муниципального района Республики Татарстан в части 
разработки и дополнения материалов по обоснованию картой электроснабжения 
муниципального района осуществляется за счет средств ОАО «Сетевая компания». 
          4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на «Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-теле-
коммуникативной сети Интернет по адресу http://pravo.tatarstan.ru и на официальном 
сайте Буинского муниципального района http://buinsk.tatarstan.ru/ и в газете «Знамя».           
           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя руководителя исполнительного комитета Буинского муниципального района 
Республики Татарстан Гиззатова И.Г. 
 

 

Руководитель                                                                                                  Р.Р. Камартдинов 

 

г. Буинск 

http://pravo.tatarstan.ru/

